Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 мая  2024 г.                                                               № 109

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Нарын-Талачинское»

Рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Нарын-Талачинское» от «» апреля 2024 года, заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Нарын-Талачинское» от «» апреля 2024 года, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Нарын-Талачинское», Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское» решил:
1. Утвердить изменений, внесенные в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Нарын-Талачинское», утвержденные решением Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от «28» марта 2012 года № 15, в части внесения изменений в текст Правил землепользования и застройки (далее – Правила), касающихся согласно приложения:

1.1.  Внести изменения в Градостроительный регламент, включив объекты в вид разрешенного использования земельных участков «Коммунальное обслуживание» - Площадки накопления твердых коммунальных отходов, пожарные резервуары, скважины;
1.2. Внести изменения в зону малоэтажной жилой застройки (Ж4) и общественно-деловую зону (О) Градостроительного регламента, включив объект в вид разрешенного использования земельных участков «Культурное развитие» - Памятники истории и культуры;
1.3. Установить общественно-деловую территориальную зону (О), согласно координатам, для размещения памятника истории и культуры.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское».

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                                  Н.И. Яковлева